Termine

08. — 15. Juni 2025

SONNTAG

08

Pfingsten

MONTAG

09

Pfingstmontag

DIENSTAG

10

MITTWOCH

11

HI. Barnabas, Apostel

DONNERSTAG

12

FREITAG
13

SAMSTAG

14

SONNTAG

15

Dreifaltigkeitssonntag

09:55
10:30

15:00
bis
18:00

18:00

19:00

18:30
19:00

19:30

19:00

10:00

09:55
10:30

0
0‘0

keine Messe in Hollenegg

Wolfgangikirche
Rosenkranz

Heilige Messe musikalisch gestaltet von der Gruppe Zsammgwirfelt
in Gedenken an

+ Heinz Loder von der Gattin
+ Eltern, Verwandte und Freunde der Familien Klug und Moser und
zum schuldig Dank

Orgelprobe Patrizikirche

fur das Konzert am Mittwoch

Firmprobe in der Schlosskirche

Rosenkranz Patrizikirche

Dorfkapelle Trag

Rosenkranz

Heilige Messe in Gedenken an

+ Agnes Jager und verstorbene Angehoérige

Chor- und Orgelmusik der Romantik Patrizikirche

Unter Sternen, Uber Schatten
Kammerchor Cantus Stuttgart
Leitung: Prof. J6rg-Hannes Hahn

Orgel: Univ. Prof. Dr. Gunther Rost

Anbetung Patrizikirche

Schlosskirche
Firmung mit Kanonikus Mag. Alois Kowald

Wolfgangikirche
11.00 Uhr Taufe
12.30 Uhr Taufe Paul Gollien aus Kresbach

Schlosskirche

Rosenkranz

Heilige Messe in Gedenken an

+ Stefanie und Leopold Elmer

+ Josefa Galli

+ Elfriede Assl von den Bestattleuten
+ Magdalena Koinegg von Frau Ackerl

Ewiges Licht leuchtet zum schuldig Dank



